（様式１）
令和　　年　　月　　日
宮古市長　　山　本　正　德　　様

住所又は所在地

氏名又は名称
及び代表者の氏名　　　　　　　　　　㊞

連絡先（TEL　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]宮古市廃校舎利活用希望申込書

　宮古市廃校舎利活用希望者募集要項に基づき、廃校舎等の利活用について、下記のとおり申し込みます。

記

１　廃校舎名

２　希望する利用形態　　　売却　・　貸付

３　添付書類
（１）利活用希望者概要書（様式２）※任意様式可
（２）予定する利活用の計画書（様式３）※任意様式可
（３）最新１か年分の納税証明書
（４）誓約書（様式４）
（５）その他事業の説明等に必要な参考資料（任意）